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خبـر کلیات بودجه سال آینده شهرداری صدرا تصویب شد
 سخنگوی شورای شهر صدرا گفت: اعضای شورای اسلامی شهر صدرا در یکصد 
و سی و یکمین جلسه شورای اسلامی شهر، بررسی بودجه ۱۴۰۲ شهرداری صدرا 
را در دستور کار قرار داده و مبلغ ۶۰۰ میلیارد تومان بودجه پیشنهادی سال آینده 

شهرداری صدرا را تصویب کردند.
 به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر صدرا 
مهدی کشاورزی در این رابطه اظهار داشت: بودجه سال ۱۴۰۲ نسبت به سال قبل 
۲ برابر رشد داشته است.وی با بیان اینکه شهرداری صدرا بودجه ۶۰۰ میلیارد 
تومانی را به شورا ارائه کرد، افزود: بودجه پیشنهادی شهرداری ۴۵ درصد آن به 

هزینه های جاری و ۵۵ درصد نیز به پروژه های عمرانی اختصاص داد خواهد شد.
آرا  اکثریت  با  شهر صدرا  اسلامی  شورای  اعضای  ادامه  در  افزود:  کشاورزی 
بودجه پیشنهادی شهرداری را به تصویب رساند که بزودی به شهرداری اعلام 
می کند.رئیس کمیسیون شهرسازی و معماری شورای اسلامی شهر صدرا اظهار 
داشت: بعد از نهایی شدن بودجه پیشنهادی شورای شهر توسط فرمانداری جزئیات 
آن به مردم گفته خواهد شد. این عضو شورای شهر یادآور شد: بودجه مصوب 
آن  درصد   ۵۷ که  بود،  تومان  میلیارد   3۰۰ مبلغ  صدرا  شهرداری  گذشته  سال 

عمرانی و ۴3 درصد را جاری به خود اختصاص داد بود.

استقبال 6 فیلم در روز دوم جشنواره فیلم فجر
 نقد آثار جشنواره فیلم فجر در کافه کتاب

معاون سیاسی امنیتی اجتماعی استانداری فارس:

مشارکت ملت و حاکمیت ویژگی افتخارآمیز 
نظام اسلامی است

نشست هم اندیشی احیای بافت تاریخی 
فرهنگی در شورای اسلامی شهر شیراز 

برگزار شد
توجه ویژه به بافت تاریخی کلانشهر شیراز

ایجاد رضایتمندی  استاندار فارس گفت: دولت سیزدهم در راستای 
به  را  ویژه ای  اقدامات  و  خدمات  روستاها  ساکنان  خصوصاً  مردم، 
روستائیان ارائه می نماید؛ این مُهمِ در جلوگیری از مهاجرت به شهرها 

نیز بسیار مؤثر است.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور 
بین الملل استانداری فارس محمدهادی ایمانیه در آیین گازرسانی به 
روستاهای چاه شیرین، بهاران و قندیلک دهستان کفترک شیراز با 
تبریک یوم الله دهه فجر انقلاب اسلامی، گفت: دولت سیزدهم در 
راستای ایجاد رضایتمندی مردم، خصوصاً ساکنان روستاها خدمات و 
اقدامات ویژه ای را به روستائیان ارائه می نماید؛ این مُهمِ در جلوگیری 

از مهاجرت به شهرها نیز بسیار مؤثر است.
انجام شده  امروز  تا  فعالیت های خوبی  اینکه  بیان  با  فارس  استاندار 
ابلاغ  دولت  به  گذار  قانون  سوی  از  تکالیفی  داشت:  اظهار  است، 
می شود که ترک آن زمینه پاسخگویی به مراجع ذی صلاح را در پی 

دارد، یکی از این موارد ساختمان سازی بدون مجوز است.
وی اولین نارضایتی در حوزه ساخت منازل مسکونی خارج از ضوابط 
قانونی را مربوط به ساکنین همان سازه عنوان کرد و افزود: در این 
روستاها بسیاری از منازل فاقد مجوز قانونی ساخت هستند که طبق 
شرایط مسیر توسعه و ارائه خدمات را از مجریان سلب می نماید لذا 
تشکیل  مجوز  فاقد  منازل  پرونده های  هفته  یک  مدت  در  شد  قرار 
شود؛ رسیدگی به پرونده ها با سرعت انجام شود و بلافاصله گاز هم 

در اختیار مردم این منطقه قرار گیرد.
بنا  اینکه در حوزه هایی که مربوط به استحکام  با تاکید بر  ایمانیه   

هست به هیچ وجه کوتاهی صورت نگیرد و قانون با جدیت اجرا 
شود، تصریح کرد: درخصوص پرداخت جرائم با روش های تقسیط، 

بخشش و... با مردم همراهی شود.
لازم به ذکراست که با هزینه ای بالغ بر ۴۶ میلیارد تومان و با ۴۸ 
کیلومتر شبکه گذاری، ۸۰۰ خانوار در سه روستای بهاران، قندیلک و 

چاه شیرین از نعمت گاز طبیعی بهره مند شدند.
نماینده عالی دولت در فارس همچنین مرکز جامع سلامت روستای 
با حضور در شهرک صادقیه  فارس  استاندار  افتتاح کرد.  را  بهاران 

واقع در بلوار اتحاد، طرح توسعه شبکه برق را افتتاح کرد.
رویکرد  با  صادقیه  شهرک  به  برق رسانی  شامل  طرح  این 
امام خمینی  به شهرک  نیرورسانی  اول  فاز  محرومیت زدایی، اجرای 
ره، اصلاح و بهسازی شبکه برق روستای ظفر آباد، شروع عملیات 
اجرایی توسعه نیرورسانی به روستای ماه فیروزان و اتمام نیرورسانی 
برق  نعمت  از  خانوار   ۶۴ بهره مندی  هدف  با  اسلامبول  روستای  به 

بوده است.

استاندارد فارس تاکید کرد؛ 

نماینده عالی دولت در فارس بر ضرورت تدوین تقویم رویدادهای 
افزود: فارس این تقویم را  گردشگری در سطح ملی تاکید کرد و 
الگویی  بصورت  می تواند  که  است  کرده  تدوین  استانی  سطح  در 
واحد  پنجره  افزود:ایجاد  وی  گیرد.  قرار  استان ها  سایر  اختیار  در 
سرمایه گذاری و ارائه تسهیلات بیشتر و تدوین قوانین آسان و تأمین 
توسعه،  کارهای  راه  از  دیگر  یکی  نیاز  مورد  نرم افزاری  ملزومات 

تقویت و افزایش ظرفیت های گردشگری در کشور است.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور 
مشترک  جلسه  در  ایمانیه  محمدهادی  فارس،  استانداری  بین الملل 
استانداران با وزرای کشور و میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع 
دستی با بیان اینکه فارس در چهار زمینه گردشگری دارای ظرفیت 
بن  احمد  است، گفت: وجود حرم حضرت  عظیمی  پتانسیل های  و 
سایر  و  )ع(  اهل بیت  سومین حرم  بعنوان  علیه السلام  الکاظم  موسی 
امامزادگان واجب التعظیم، زمینه گردشگری زیارتی فارس را فراهم 

کرده است.
استاندار فارس با اشاره به آثار تاریخی استان که ثبت جهانی شده اند، 
ظرفیت تاریخی فارس را بی نظیر عنوان کرد و اظهار داشت: وجود 
آثار طبیعی همچون آبشار مارگون، دومین پیست اسکی کشور و... 
در همه 3۷ شهرستان فارس پتانسیل گردشگری طبیعی را مهیا نموده 

است.
وی شیراز را قطب پزشکی جنوب کشور و مقصد بسیاری از ساکنین 
کشورهای حوزه خلیج فارس دانست و افزود: فارس به سبب پزشکان 
متخصص و بیمارستان های به روز و تجهیزات کامل در گردشگری 

سلامت نیز نقش خاصی دارد.
دکتر ایمانیه در ادامه به منظور ارتقای جایگاه گردشگری و افزایش 
ظرفیت های آن در استان و سراسر کشور، بر لزوم بازنگری در حریم 
تکمیل  برای  می بایست  داشت:  اظهار  و  کرد  تاکید  تاریخی  آثار 
پروژه ها اعتبار ویژه ای در نظر گرفته شود و یا از طریق مشارکت با 

بخش خصوصی نسبت به اتمام آن ها اقدام شود.
نماینده عالی دولت در فارس بر ضرورت تدوین تقویم رویدادهای 
افزود: فارس این تقویم را  گردشگری در سطح ملی تاکید کرد و 
بصورت استانی تدوین کرده است که می تواند بصورت الگویی در 

اختیار سایر استان ها قرار گیرد.
وی اظهار داشت: ایجاد پنجره واحد سرمایه گذاری و ارائه تسهیلات 
بیشتر و تدوین قوانین آسان و تأمین ملزومات نرم افزاری مورد نیاز 
ظرفیت های  افزایش  و  تقویت  توسعه،  کارهای  راه  از  دیگر  یکی 

گردشگری در کشور است.
تمام  در  معاونت گردشگری  راه اندازی  بر ضرورت  فارس  استاندار 
استان ها تاکید کرد و افزود: نسبت به عضویت معاونت گردشگری 

در کمیسیون هایی از جمله ماده ۵، امور زیربنایی، ماده ۱۰۰، تبصره 
گردشگری  و  تاریخی  آثار  با  ارتباط  دلیل  به  و...   ۱۵ تبصره   ،۱۸

اقدام شود.
پرتردد  گردشگری  مراکز  درآمد  درصدی   ۱۰۰ اختصاص  بر  وی 
تاکید کرد و اظهار داشت: اداره، آثار تاریخی استان ها را به خودشان 
واگذار کنید، همچنین اختیار واگذاری ابنیه های رها شده تاریخی با 

مدت زمان طولانی به استان ها تفویض شود.
امنیت  حفظ  منظور  به  گردشگری  پلیس  ایجاد  ایمانیه  دکتر 
گردشگران را از دیگر راه های توسعه گردشگری کشور عنوان کرد 
و افزود: ایجاد وحدت رویه در اداره بناهای تاریخی تحت مدیریت 
دستگاه های مختلف و صدور مجوز ورود اتوبوس های دو طبقه نیز 

می تواند توسعه گردشگری کشور را توسعه دهد.
وی خواستار حمایت ویژه به منظور ایجاد تأسیسات گردشگری در 
کنار آبگیرها و دریاچه های سدها شد و تصریح کرد: تهیه بسته های 
سرمایه گذاری و به دنبال آن برگزاری همایش ویژه سرمایه گذاری 

منحصر به هر استان در دستور کار قرار گیرد.
در  اصلی گردشگری سلامت  متولی  تعیین  فارس خواستار  استاندار 
در  در آموزش شهروندان  تاکید کرد: سرمایه گذاری  و  کشور شد 
حوزه فرهنگ گردشگری و پذیرش گردشگری می بایست بصورت 

جدی مورد توجه مسئولین کشوری قرار گیرد.
روستاهای  و  مسافر  خانه های  متولی  تکلیف  تعیین  افزود:  وی 
گردشگری از دیگر راه های توسعه صنعت گردشگری است. تعریف 
بسته های معافیت مالیاتی در گردشگری و صنایع دستی، اختصاص 
وام گردشگری و تهیه فیلم ها و انیمیشن های متناسب از کانون های 
جایگاه  ارتقای  و  توسعه  به  می تواند  نیز  گردشگری  و  زیارتی 

گردشگری کشور منجر شود.
دکتر ایمانیه در پایان با اشاره به فرمایش رهبر معظم انقلاب اسلامی 
در جریان سفر به استان فارس که فرمودند؛ گردشگری در فارس به 
تنهایی می تواند این استان را اداره نمایند، تصریح کرد: کمک کنید 

و ما هم همت خواهیم کرد تا این فرمایش مُهمِ محقق شود.

معاون هماهنگی امور زائرین و گردشگری استانداری فارس خبر داد؛

معاون هماهنگی امور زائرین و گردشگری استانداری فارس گفت: 
با همت انجمن تعزیه فارس و حمایت دستگاه های ذی ربط، دومین 
همایش ملی سیمای شاهچراغ )ع( در تعزیه با محوریت گرامیداشت 
شهدای حرم مطهر شاهچراغ )ع( از تاریخ ۲3 بهمن لغایت ۲۸ بهمن 
علاءالدین  سید  حضرت  حرم  و  )ع(  شاهچراغ  حضرت  حرم  در 

حسین )ع( همزمان به مدت شش روز برگزار می شود.
استانداری  اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
فارس محمد فرخ زاده با اعلام این خبر گفت هدف از برگزاری این 
خاستگاه  عنوان  به  شیراز  و  )ع(  شاهچراغ  معرفی حضرت  همایش 
تعزیه به کشور است و علاقه مندان می توانند در این تاریخ صبح ها 
ساعت ۱۰ و عصرها ساعت ۱۶ برای تماشای این مراسم حضور بهم 

رسانند.
همایش هایی  چنین  برگزاری  کمک  به  کرد  امیدواری  ابراز  وی   
مجموعه  ارائه  کنار  در  هنر،  ظرفیت  از  استفاده  با  فرهنگ سازی  و 
حضرت  معرفی  جهت  در  دانشجویان  پایان نامه های  و  مقالات 
شاهچراغ، تعزیه، آداب زیارت و معرفی سومین حرم اهل بیت )ع( 

به آیندگان و نیز کشورهای دیگر، گام های مؤثری برداشته شود.
اینکه  بیان  با  زیارت  عالی  شورای  در  فارس  استاندار  مقام  قائم   
در  بزرگ  مذهبی  رویدادهای  برگزاری  برای  مستمری  تلاش های 
فارس وجود دارد از برگزاری اجلاس جهانی ظهور منجی در نگاه 
اداره  امید است  افزود:  ادیان توحیدی در آینده نزدیک خبر داد و 
کل میراث فرهنگی و صنایع دستی استان نیز با تلاش بیشتر اقدام به 

برگزاری رویدادهای در خود شأن استان فارس نماید.

جعفر قادری نماینده مردم شهرستان های شیراز و زرقان

 مطرح کرد؛ 

پیگیری مجدانه امور مربوط  به انجمن 
حمایت زندانیان در مجلس 

بستری ۲۵ بیمار مثبت جدید 
دارای علایم کرونا در بیمارستان های فارس 

طی شبانه روز گذشته


